资环学院2018届优秀毕业生和十佳毕业生评选结果公示
根据我校《关于开展2018届优秀毕业生和十佳毕业生评选工作的通知》文件精神，经过个人申报，学院审核，最终评选出本科生6人，研究生4人，现将结果公示如下。
[bookmark: _GoBack]公示期4月27日--4月29日。如有异议，请以书面形式向学院学生工作办公室反映，联系电话：029-87080052  029-87080057。

资源环境学院
2018年4月27日

公示名单：
本科生（6人）
组织服务：  李书鉴
学习能力：  常潇月
自强不息：  穆洪新
文体活动：  陈海翼    尹子珺
社会实践：  李洪燃
研究生（4人）
科学研究：  周  旭    王  权
组织服务：  侯苗苗
自强不息：  郭玥微